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Oscarsnominering till Patrik Eklunds Istället för abrakadabra 

 

Patrik Eklunds Istället för abrakadabra är en av fem Oscarsnominerade 
kortfilmer. Årets Oscarsgala sänds från Kodak Theatre i Hollywood den 7 mars. 
Patrik Eklund, som ursprungligen är från Arvidsjaur, får nu göra sig redo för att 
åka till Oscarsgalan i Hollywood. 
   
Filmen handlar om Tomas som trots sin ålder ännu bor hemma hos sina föräldrar, då 

hans trollkarlskarriär inte går något vidare. Men på pappans födelsedag bjuder 

Tomas alla på ett helt oförglömligt framträdande.  

   Istället för Abrakadabra är också Guldbagge nominerad och Patrik har tidigare 

vunnit Startsladden på Göteborg Internationella filmfestival med filmen. I fjol tävlade 

också Istället för Abrakadabra och gjorde succé på Sundance Filmfestival. 

   Patrik Eklund har både skrivit och regisserat filmen. Producent är Mathias 

Fjellström på Direktörn & Fabrikörn.  Filmen är en samproduktion mellan Filmpool 

Nord, Film i Västerbotten och är producerad med stöd från Svenska Filminstitutet.  

 

Ytterligare information 

 

Academy Awards: 

http://www.oscars.org/awards/academyawards/82/nominees.html 

 

Bilder, videoklipp och ytterligare information kan laddas hem från följande 

adress: http://www.direktorn-fabrikorn.se/#Media 

 

 

Mathias Fjellström tfn: 070 – 998 65 23 

Producent  e-mail: mathias@tompta.com 

http://www.oscars.org/awards/academyawards/82/nominees.html
mailto:mathias@tompta.com


 

 

Patrik Eklunds biografi 

Född den 7:e juli 1978 i Arvidsjaur. Gjorde sin regidebut 2003 med kortfilmen ”One 

Christmas Morning” som vann fler utmärkelser, bl.a. Tromsö Palmen för bästa 

kortfilm från Norden. Han har därefter gjort den flerfaldigt prisbelönta kortfilmen 

”Situation Frank” som 2007 togs ut till internationella kritikerveckan i Cannes. Hans 

nästa film ”Istället för Abrakadabra” visades tidigare i år på Sundance-festivalen i 

USA och guldbaggenominerades för bästa kortfilm i Sverige. Patrik Eklund vann 

kritikerveckans pris på Cannes filmfestival 2009 för sin kortfilm ”Slitage”. Han bor 

idag i Stockholm.  

 

Filmografi 

2009, Slitage, drama/komedi, 18 min, engelsk titel: Seeds of the Fall 

2009, Den ryska dörren, drama/komedi (TV-film), 60 min (under produktion) 

2008, Istället för Abrakadabra, komedi, 22 min 

2007, Situation Frank, drama/komedi, 26 min 

2003, One Christmas morning, drama, 10 min 


